CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ KHAI ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI HỘ CHIẾU BỊ MẤT
Kính gửi: Đại sứ quán Việt Nam tại Canada

Họ và tên:
Giới tính:………………
Ngày sinh:
Nơi sinh: ……………….
Địa chỉ cư trú ở nước ngoài: ………………………………………………………………………………………………………
Địa chỉ thường trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: ………………………………………………………………………………………………………
Họ tên, địa chỉ, số điện thoại của thân nhân ở trong nước:
Xuất cảnh Việt Nam ngày
/
/

Họ và tên bố:
ngày sinh:…………………………….
Họ và tên mẹ:
ngày sinh: …………………………….
Họ và tên vợ/chồng:
ngày sinh: …………………………….
Hộ chiếu phổ thông số….. …………. Cấp ngày ……… tại ……………..

Chứng minh thư nhân dân (nếu có) số ………………. Cấp ngày ……… tại ………..
Số thông báo cho cảnh sát về việc mất hộ chiếu (Police report number): …………
Lý do đề nghị cấp hộ chiếu: Hộ chiếu cũ bị mất ngày ……….…. tại…………….
Xin đề nghị Đại sứ quán xác minh nhân thân và cấp lại cho tôi hộ chiếu mới.

Làm tại…………….ngày ……tháng    ..năm 2021

                                                                                                          Người làm đơn